
Rok Výnosy Náklady

Výsledek 

hospoda

ření

Výnosy Náklady

2025 33 200 000,00 33 200 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00
2026 33 300 000,00 33 300 000,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00

Datum. 06.09.2023

Zpracoval: Bc. Simona Černochová

Schválil: Ing. Ondřej Rečka

Střednědobý výhled rozpočtu (plán výnosů a nákladů) na období let 2025 až 2026 příspěvkové organizace

Název organizace: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o.
IČ: 47998261

Pomocné sloupce - při zveřejňování skýt
zřizovatel státní rozpočet



Výsledek 

hospoda

ření

Výnosy Náklady

Výsledek 

hospoda

ření

Výnosy Náklady

0,00 37 800 000,00 37 800 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00
0,00 38 000 000,00 38 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Střednědobý výhled rozpočtu (plán výnosů a nákladů) na období let 2025 až 2026 příspěvkové organizace

Název organizace: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o.
IČ: 47998261

Pomocné sloupce - při zveřejňování skýt
státní rozpočet Hlavní činnost Doplňková činnost



Výsledek 

hospodař

ení

Výnosy Náklady

Výsledek 

hospoda

ření

0,00 40 200 000,00 40 200 000,00 0,00
0,00 40 500 000,00 40 500 000,00 0,00

Střednědobý výhled rozpočtu (plán výnosů a nákladů) na období let 2025 až 2026 příspěvkové organizace

Název organizace: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o.
IČ: 47998261

Doplňková činnost Celkem


